

# ЗАКОН

# САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

принят Саратовской областной Думой

29 января 2014 года

# О внесении изменений в Закон Саратовской области «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» и о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Саратовской области

### Статья 1

Внести в Закон Саратовской области от 29 июля 2009 года № 104-3СО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» (с изменениями от 25 февраля 2010 года № 36-3СО, 25 февраля 2010 года № 37-3СО, 25 февраля 2010 года № 38-3СО, 29 марта 2010 года № 43-3СО, 1 июня 2010 года № 90-3СО, 28 сентября 2010 года № 154-3СО, 26 ноября 2010 года № 204-3СО, 26 апреля 2011 года № 43-3СО, 3 августа 2011 года № 87-3СО, 27 сентября 2011 года № 131-3СО, 26 января 2012 года № 4-3СО, 26 января 2012 года № 5-3СО, 25 марта 2013 года № 5-3СО, 25 марта 2013 года № 57-3СО, 5 июня 2013 года № 91-3СО, 21 августа 2013 года № 141-3СО, 24 сентября 2013 года № 166-3СО) следующие изменения:

- 1) главу III<sup>1</sup> признать утратившей силу;
- 2) в главе X:

в статье 10.1:

пункт 9 части 1 признать утратившим силу;

в части 2 цифры «6-9» заменить цифрами «6-8»;

в пункте 1 статьи 10.2 цифры «3.1.1,» исключить.

### Статья 2

Признать утратившими силу:

статьи 13-17 Закона Саратовской области от 3 декабря 2009 года № 201-3CO «О развитии малого и среднего предпринимательства в Саратовской области»;

Закон Саратовской области от 1 июня 2010 года № 90-3CO «О внесении изменений в Закон Саратовской области «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»;

Закон Саратовской области от 31 мая 2012 года № 77-3CO «О внесении изменения в статью 13 Закона Саратовской области «О развитии малого и среднего предпринимательства в Саратовской области».

### Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

## Губернатор Саратовской области

В.В.Радаев

г.Саратов 4 февраля 2014 г. № 14-3CO